[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　　安来市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会（団体）名
　　　　　　　　　     　　　　　　　（代表者）　　　　         　　　㊞

地域元気いきいき補助金交付申請書

　このことについて、下記のとおり事業等を実施したいので、補助金を交付されるよう申請します。
       記
	事　　　業　　　名

	自治会（団体）名

	実施予定年月日（期間）
	平成　年  月  日～平成  年  月  日

	実施場所

	事業の目的・趣旨・概要

別紙事業計画書のとおり

	対象者・地域、参加予定人数

	他の助成状況

	事業費及び財源内訳

	　 事　業　費
	財　源　内　訳

	補　助　金
	自 主 財 源

	　　　　　 　円

	            円

	　　　　　　円

	連絡先氏名住所
	住所                 　℡
氏名　       　　　　　E-Mail

（注）事業の経費内訳のわかる予算書を添付すること。適宜資料を添付すること。

（別紙）
事　業　計　画　書
	事業名

	自治会（団体）名

	実施予定年月日

	完了予定年月日

	【事業の趣旨及び目的】

	【地域の現状と課題】

	【事業の概要】
（※対象、運営体制、主催・後援等、内容、特記事項などについて記載してください。）

	【事業の効果・将来の展望等】

様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日
　　安来市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　㊞

地域元気いきいき補助金実績報告書

　　年　　月　　日指令第　　号による交付決定通知書に基づき安来市地域元気いきいき事業を実施したので、その実績を下記のとおり報告いたします。
　　　記
	事　　業　　名

	自治会（団体）名

	実施年月日（期間）
	～

	実　施　場　所

事業の実績及び効果

	対象者・地域、参加人数

	事業費及び財源内訳
	事　業　費
	財　源　内　訳

	補　助　金
	自主財源

	　　　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円

（注）決算書及び領収書等（写し）と事業の様子がわかる資料（写真・チラシ等）を添付すること。

様式第３号(第７条関係)

年　　月　　日

　　安来市長　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会（団体）名
　　　　　　　　　 　　　　　　　　（代表者）

地域元気いきいき補助金変更・中止(廃止)承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号により交付決定通知のあった次の事業について変更したいので、安来市地域元気いきいき補助金交付要綱第７条の規定により補助金等を変更・中止(廃止)されるよう申請します。

　1　補助事業等の変更・中止(廃止)の理由
　2　補助事業等の経費の配分及び使用方法
　3　補助事業等の開始期日及び完了予定期日
　4　補助事業等の計画並びに効果
　5　補助金等の額及び算出基礎
　6　その他